
Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto via Di Vittorio 4  Cilavegna

Data: Sabato 12 Marzo 2011 dalle ore 9,00 alle 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita

D E Totale
1 Parozzi Ginevra Asa Cinisello Mi 05/10/00 2,60     9,55     12,15   
2 Della Putta Veronica Asa Cinisello Mi 28/09/01 2,70     9,35     12,05   
3 Stellino Asia C.A.Gi. Mi 15/05/00 2,70     9,35     12,05   
4 Paone Sveva Geas Mi 07/12/01 2,70     9,30     12,00   
5 De Iuli Federica Asa Cinisello Mi 20/12/00 2,70     9,25     11,95   
6 Iacomini Teresa Geas Mi 29/01/00 2,70     9,25     11,95   
7 Ghirardi Silvia Forza e Coraggio Mi 09/03/00 2,70     9,20     11,90   
8 Secundo Anna Centro Schuster Mi 28/01/00 2,60     9,25     11,85   
9 Vercellino Ines Forza e Coraggio Mi 16/02/01 2,70     9,10     11,80   
10 Beccarini Laura C.A.Gi. Mi 28/02/00 2,70     9,10     11,80   
11 Deprà Lisa Asa Cinisello Mi 20/02/03 2,30     9,40     11,70   
12 Palladini Lucia Forza e Coraggio Mi 03/01/00 2,70     8,90     11,60   
13 Trovò Sara Forza e Coraggio Mi 24/02/02 2,60     9,00     11,60   
14 Deprà Emma Asa Cinisello Mi 14/10/01 2,30     9,20     11,50   
15 Fignon Micol Edith Pro Patria 1883 Mi 24/10/01 2,50     9,00     11,50   
16 Bini Greta Futuregym 2000 Mi 12/09/02 2,60     8,90     11,50   
17 Gao Evelyn Centro Schuster Mi 26/02/01 2,70     8,80     11,50   
18 Cagnan Elena Gym Sporting Club Mi 06/01/00 2,70     8,80     11,50   
19 Nguyen  Ba Chiara Artistica Cassina Mi 20/10/01 2,50     8,90     11,40   
20 Omodei Annalisa Geas Mi 29/08/00 2,50     8,90     11,40   
21 Monteleone Alessia Futuregym 2000 Mi 06/06/00 2,70     8,70     11,40   
22 Dalla Rizza Stefania Geas Mi 07/11/01 2,40     8,90     11,30   
23 Florio Giulia Pro Patria 1883 Mi 18/10/02 2,70     8,60     11,30   
24 Macchia Noemi Asa Cinisello Mi 02/10/01 2,70     8,60     11,30   
25 Lumasini Fabiana Centro Schuster Mi 23/09/00 2,40     8,80     11,20   
26 Esposito Alice Pro Patria 1883 Mi 28/03/01 2,10     9,10     11,20   
27 Iannantuono Arianna Geas Mi 06/07/00 2,50     8,70     11,20   
28 Mezzera Anna Geas Mi 25/08/01 2,60     8,60     11,20   
29 Prato Matilde Sporting Club L. Da Vinci Mi 14/01/01 2,20     8,90     11,10   
30 Anelli Veronica Centri Olimpia Mi 23/07/00 2,30     8,80     11,10   
31 Turrisi Martina Centri Olimpia Mi 16/08/00 2,00     9,10     11,10   
32 Perone Lavinia Ginnastica Pavese Pv 22/05/00 2,50     8,60     11,10   
33 Gottardi Greta Asa Cinisello Mi 10/10/00 2,60     8,50     11,10   
34 Fiorini Camilla Sporting Club L. Da Vinci Mi 17/12/02 2,30     8,70     11,00   
35 Cossu Chiara Forza e Coraggio Mi 06/06/01 2,40     8,60     11,00   
36 Cunsolo Noemi Future Gym Pv 23/10/01 2,40     8,50     10,90   
37 Tanferna Chiara Centro Schuster Mi 14/10/01 2,20     8,70     10,90   
38 Ficarra Annachiara Sporting Club L. Da Vinci Mi 05/01/02 2,30     8,60     10,90   
39 Faldani Arianna Viola Centro Schuster Mi 22/08/00 2,30     8,60     10,90   
40 Prato Maria Sporting Club L. Da Vinci Mi 14/01/01 2,00     8,80     10,80   
41 Offer Valeria Centri Olimpia Mi 02/02/03 2,20     8,40     10,60   
42 Mulazzani Marta Perseverant Legnano Mi 29/11/02 2,30     8,30     10,60   
43 Schapira Elisa Pro Patria 1883 Mi 17/11/00 2,70     7,90     10,60   
44 Malagnino Chiara Futuregym 2000 Mi 08/08/00 2,40     8,20     10,60   
45 Filetti Anna Perseverant Legnano Mi 11/04/02 2,40     8,10     10,50   
46 Luraschi  Sara Artistica Cassina Mi 10/11/01 2,40     8,00     10,40   
47 Ganzaroli Lisa Sporting Club L. Da Vinci Mi 01/03/02 2,50     7,90     10,40   
48 Chiodo Rebecca Futuregym 2000 Mi 30/09/01 2,60     7,70     10,30   
49 Gruppo Cristina Geas Mi 25/05/02 1,60     8,70     10,30   
50 Agradi Sophen Pro Mortara Pv 21/09/02 1,90     8,20     10,10   
51 Nava Elisa Sporting Club L. Da Vinci Mi 15/06/02 2,00     8,10     10,10   
52 Noto Veronica Team Anni Verdi Pv 08/02/00 2,10     8,00     10,10   
53 Barbaglia Isabella Pro Mortara Pv 19/08/00 2,40     7,70     10,10   
54 Cazzola Veronica Team Anni Verdi Pv 13/06/00 2,40     7,70     10,10   
55 Salvadori Hang Pro Patria 1883 Mi 09/01/00 1,80     8,20     10,00   
56 Pezzo Beatrice Pro Mortara Pv 25/12/00 2,70     7,30     10,00   
57 Mansi Elisabetta Blue Futuregym 2000 Mi 29/09/02 2,20     7,50     9,70     
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Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto via Di Vittorio 4  Cilavegna

Data: Sabato 12 Marzo 2011 dalle ore 9,00 alle 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita

D E Totale
1 Spanò Letizia Asa Cinisello Mi 29/01/98 2,70     9,70     12,40   
2 Benveniste Rosa Forza e Coraggio Mi 27/04/99 2,70     9,65     12,35   
3 Bertola Silvia Centro Schuster Mi 11/04/97 2,70     9,60     12,30   
4 Zacchetti Sara Forza e Coraggio Mi 01/04/99 2,70     9,55     12,25   
5 Gaia Lucia C.A.Gi. Mi 13/12/99 2,60     9,60     12,20   
6 Brevi Marta Centro Schuster Mi 16/09/99 2,70     9,50     12,20   
7 Magnani Tiziana Geas Mi 19/01/97 2,70     9,50     12,20   
8 Massarenti Greta C.A.Gi. Mi 25/06/98 2,70     9,45     12,15   
9 Sannazzari Cecilia C.A.Gi. Mi 02/04/99 2,70     9,40     12,10   
10 Bianchi Martina C.A.Gi. Mi 09/04/98 2,60     9,45     12,05   
11 Romanelli Beatrice Asa Cinisello Mi 28/12/99 2,70     9,30     12,00   
12 Poli Cecilia Asa Cinisello Mi 09/09/99 2,70     9,30     12,00   
13 Parolini Anna Asa Cinisello Mi 07/11/98 2,70     9,30     12,00   
14 Esposito Chiara Pro Patria Mi 28/10/98 2,70     9,30     12,00   
15 Peluso Sara Sporting Club L. da Vinci Mi 30/07/98 2,70     9,30     12,00   
16 Failoni  Valentina Artistica Cassina Mi 01/02/99 2,60     9,35     11,95   
17 Camerino Emma C.A.Gi. Mi 30/03/98 2,60     9,35     11,95   
18 De Rosa Giulia Asa Cinisello Mi 23/01/97 2,60     9,35     11,95   
19 Turano Shiela Pro Patria Mi 03/10/98 2,70     9,25     11,95   
20 Postiglione Beatrice Asa Cinisello Mi 29/01/98 2,70     9,25     11,95   
21 Pezzullo Sofia Ginnastica Pavese Pv 10/06/98 2,60     9,30     11,90   
22 Bacchini Claudia Forza e Coraggio Mi 30/11/99 2,70     9,20     11,90   
23 Dassisti Aurora Artistica Cassina Mi 07/11/98 2,70     9,20     11,90   
24 Fossa' Benedetta Pro Patria Mi 24/08/98 2,70     9,20     11,90   
25 Martinez Lucia Pro Patria Mi 06/03/98 2,70     9,20     11,90   
26 Potenza Giulia Sporting Club L. da Vinci Mi 22/07/97 2,70     9,20     11,90   
27 Petro' Alice Forza e Coraggio Mi 15/04/98 2,70     9,15     11,85   
28 Bertinelli Agnese Ginnastica Pavese Pv 19/11/99 2,70     9,10     11,80   
29 Arisi Sara Centro Schuster Mi 10/08/99 2,70     9,10     11,80   
30 De Fortunato Giulia Sporting Club L. da Vinci Mi 09/08/97 2,70     9,10     11,80   
31 Gao Giorgia Asia Li Jun Centro Schuster Mi 29/11/97 2,60     9,20     11,80   
32 Limonta Federica Geas Mi 03/11/98 2,60     9,15     11,75   
33 Paccagnini Roberta Asa Cinisello Mi 16/07/98 2,70     9,05     11,75   
34 Goy Greta Pro Patria Mi 17/02/99 2,60     9,10     11,70   
35 Rosa Giulia Pro Patria Mi 20/03/97 2,60     9,10     11,70   
36 Palumbo Barbara Artistica Cassina Mi 12/02/99 2,70     9,00     11,70   
37 Esposito Valentina Centro Schuster Mi 24/07/97 2,70     9,00     11,70   
38 Peverada Sofia Sportime Mi 15/04/97 2,70     8,95     11,65   
39 Vasconi Martina Centro Schuster Mi 05/07/98 2,70     8,90     11,60   
40 Giacomini Sara Forza e Coraggio Mi 07/05/98 2,70     8,90     11,60   
41 Blaas Anselmi Carmen Pro Patria Mi 10/02/98 2,70     8,90     11,60   
42 Ricci Viola Geas Mi 18/03/99 2,50     9,10     11,60   
43 Zanetti Susan Pro Patria Mi 04/11/99 2,60     9,00     11,60   
44 Re Camilla Futuregym 2000 Mi 25/01/99 2,60     9,00     11,60   
45 Abbondio Elettra Melegnano '75 Mi 12/02/97 2,60     9,00     11,60   
46 Zanetti Matilde Ginnastica Pavese Pv 27/06/99 2,40     9,15     11,55   
47 Catapano Isabella Geas Mi 14/05/97 2,50     9,05     11,55   
48 D'Agostino Carlotta Forza e Coraggio Mi 23/01/98 2,40     9,10     11,50   
49 Pozzi Valentina Futuregym 2000 Mi 07/03/99 2,50     9,00     11,50   
50 Bardella Beatrice Centro Schuster Mi 13/06/99 2,60     8,90     11,50   

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO  MI-PV-LO
2°  FASCIA FEMMINILE

Corpo libero



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto via Di Vittorio 4  Cilavegna

Data: Sabato 12 Marzo 2011 dalle ore 9,00 alle 

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO  MI-PV-LO
2°  FASCIA FEMMINILE

51 Occhial Araya La Costanza Pv 27/07/97 2,40     9,05     11,45   
52 Tagliaferri Marta Geas Mi 26/03/97 2,10     9,30     11,40   
53 Zanni Claudia Artistica Cassina Mi 19/11/99 2,50     8,90     11,40   
54 Mariani Sofia Gym Sporting Club Mi 06/04/99 2,60     8,80     11,40   
55 D'Agostino Sara Centri Olimpia Mi 23/05/98 2,60     8,80     11,40   
56 Quarti Martina Ginnastica Tritium Mi 25/06/98 2,70     8,70     11,40   
57 Mandelli Giorgia Centro Schuster Mi 10/01/98 2,70     8,70     11,40   
58 Manelli Olga Melegnano '75 Mi 14/12/98 2,70     8,60     11,30   
59 Tremolada Anna Sportime Mi 02/11/97 2,60     8,70     11,30   
60 Ponzinibbi Sara Pro Patria Mi 03/04/97 2,20     9,00     11,20   
61 La Falce Laura Sporting Club L. da Vinci Mi 17/02/99 2,30     8,90     11,20   
62 Rosati Giulia La Costanza Pv 07/12/99 2,50     8,70     11,20   
63 Degli Alberti Sara Team Anni Verdi Pv 28/07/99 2,50     8,70     11,20   
64 Papetti Rebecca Melegnano '75 Mi 25/02/97 2,70     8,50     11,20   
65 Paolillo Giulia Pro Patria Mi 12/10/97 2,30     8,80     11,10   
66 Zarinelli Viola Centro Schuster Mi 05/07/99 2,70     8,40     11,10   
67 Bonfadini Elisa Forza e Coraggio Mi 18/07/98 2,70     8,40     11,10   
68 Bertasa Desireè Centri Olimpia Mi 23/05/99 2,60     8,50     11,10   
69 Banfi Giulia Sportime Mi 15/11/97 2,60     8,50     11,10   
70 Bertucci Ludovica Team Anni Verdi Pv 07/05/97 2,40     8,60     11,00   
71 Zanenghi Martina Futuregym 2000 Mi 07/08/97 2,70     8,30     11,00   
72 Bottini Guia Sportime Mi 16/07/97 2,70     8,30     11,00   
73 Fontana Giorgia Geas Mi 20/10/99 2,50     8,40     10,90   
74 Milani Manuela Sporting Club L. da Vinci Mi 30/11/99 2,30     8,60     10,90   
75 Grimaldi Marianna Ginnastica Tritium Mi 13/10/99 2,70     8,20     10,90   
76 Oliviero Chiara Team Anni Verdi Pv 20/01/98 2,30     8,50     10,80   
77 Dosi Delfini Margherita Sporting Club L. da Vinci Mi 23/06/99 2,40     8,40     10,80   
78 Aprile Shirley Forza e Coraggio Mi 08/07/98 2,40     8,40     10,80   
79 Violante Alessia Team Anni Verdi Pv 28/01/94 2,40     8,40     10,80   
80 Pancini M. Cristina Centri Olimpia Mi 26/01/99 2,60     8,20     10,80   
81 Sparanero Giulia Centri Olimpia Mi 11/06/98 2,60     8,20     10,80   
82 Dell'Oro Francesca Team Anni Verdi Pv 30/09/97 2,20     8,50     10,70   
83 Facchini Gaia Pro Mortara Pv 06/01/99 2,60     8,10     10,70   
84 Gennuso Sara Centri Olimpia Mi 14/01/97 2,60     8,10     10,70   
85 Pasqualini Chiara Team Anni Verdi Pv 22/04/98 2,50     8,10     10,60   
86 Crippa M. Camilla Centri Olimpia Mi 09/01/98 2,60     8,00     10,60   
87 Sica Chiara Futuregym 2000 Mi 17/03/97 2,60     8,00     10,60   
88 Ferrari Carlotta La Costanza Pv 22/11/98 2,20     8,30     10,50   
89 Airoldi Beatrice Artistica Cassina Mi 03/08/98 2,60     7,90     10,50   
90 Serpi Alessandra Sportime Mi 03/03/97 2,60     7,90     10,50   
91 Morello Giada Team Anni Verdi Pv 28/11/97 2,40     8,00     10,40   
92 Generali Elena Centri Olimpia Mi 22/10/98 2,60     7,80     10,40   
93 Marangoni Michela Centri Olimpia Mi 08/02/97 2,60     7,80     10,40   
94 Ferrari Giorgia Team Anni Verdi Pv 12/08/97 2,20     8,20     10,40   
95 Cantoni Ilenia La Costanza Pv 25/06/98 2,00     8,30     10,30   
96 Lusenti Chiara Centri Olimpia Mi 15/12/99 2,40     7,90     10,30   
97 Gazzaniga Letizia La Costanza Pv 28/01/97 2,20     8,00     10,20   
98 Albergo Federica Futuregym 2000 Mi 10/01/97 2,60     7,60     10,20   
99 Fortusini Marta Team Anni Verdi Pv 21/11/97 2,30     7,70     10,00   

100 Crippa Ester Centri Olimpia Mi 11/08/99 1,70     7,80     9,50     
101 Carminati Alessia Gym Sporting Club Mi 09/04/98 -       0,10     0,10     
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1 Zanetti Matilde Ginnastica Pavese Pv 27/06/99 2,70     9,90     12,60   
2 Gao Giorgia Asia Li Jun Centro Schuster Mi 29/11/97 2,70     9,80     12,50   
3 Paolillo Giulia Pro Patria Mi 12/10/97 2,70     9,80     12,50   
4 Esposito Valentina Centro Schuster Mi 24/07/97 2,70     9,80     12,50   
5 Magnani Tiziana Geas Mi 19/01/97 2,70     9,80     12,50   
6 Zanetti Susan Pro Patria Mi 04/11/99 2,70     9,70     12,40   
7 Benveniste Rosa Forza e Coraggio Mi 27/04/99 2,70     9,70     12,40   
8 Parolini Anna Asa Cinisello Mi 07/11/98 2,70     9,70     12,40   
9 Peluso Sara Sporting Club L. da Vinci Mi 30/07/98 2,70     9,70     12,40   
10 Quarti Martina Ginnastica Tritium Mi 25/06/98 2,70     9,70     12,40   
11 Bertola Silvia Centro Schuster Mi 11/04/97 2,70     9,70     12,40   
12 Ponzinibbi Sara Pro Patria Mi 03/04/97 2,70     9,70     12,40   
13 Zarinelli Viola Centro Schuster Mi 05/07/99 2,70     9,60     12,30   
14 La Falce Laura Sporting Club L. da Vinci Mi 17/02/99 2,70     9,60     12,30   
15 Fossa' Benedetta Pro Patria Mi 24/08/98 2,70     9,60     12,30   
16 Postiglione Beatrice Asa Cinisello Mi 29/01/98 2,70     9,60     12,30   
17 Manelli Olga Melegnano '75 Mi 14/12/98 2,70     9,50     12,20   
18 Pezzullo Sofia Ginnastica Pavese Pv 10/06/98 2,70     9,50     12,20   
19 Tagliaferri Marta Geas Mi 26/03/97 2,70     9,50     12,20   
20 Esposito Chiara Pro Patria Mi 28/10/98 2,70     9,40     12,10   
21 Rosa Giulia Pro Patria Mi 20/03/97 2,70     9,40     12,10   
22 Arisi Sara Centro Schuster Mi 10/08/99 2,40     9,70     12,10   
23 Petro' Alice Forza e Coraggio Mi 15/04/98 2,40     9,70     12,10   
24 Gaia Lucia C.A.Gi. Mi 13/12/99 2,10     9,90     12,00   
25 Massarenti Greta C.A.Gi. Mi 25/06/98 2,10     9,90     12,00   
26 Bottini Guia Sportime Mi 16/07/97 2,10     9,90     12,00   
27 Bacchini Claudia Forza e Coraggio Mi 30/11/99 2,40     9,60     12,00   
28 Serpi Alessandra Sportime Mi 03/03/97 2,40     9,60     12,00   
29 Turano Shiela Pro Patria Mi 03/10/98 2,70     9,30     12,00   
30 Blaas Anselmi Carmen Pro Patria Mi 10/02/98 2,70     9,30     12,00   
31 Catapano Isabella Geas Mi 14/05/97 2,70     9,30     12,00   
32 Bianchi Martina C.A.Gi. Mi 09/04/98 2,10     9,80     11,90   
33 Parri Sofia Sportime Mi 27/01/98 2,10     9,80     11,90   
34 Spanò Letizia Asa Cinisello Mi 29/01/98 2,40     9,50     11,90   
35 Peverada Sofia Sportime Mi 15/04/97 2,40     9,50     11,90   
36 Romanelli Beatrice Asa Cinisello Mi 28/12/99 2,70     9,20     11,90   
37 Grimaldi Marianna Ginnastica Tritium Mi 13/10/99 2,70     9,20     11,90   
38 Limonta Federica Geas Mi 03/11/98 2,70     9,20     11,90   
39 Fontana Giorgia Geas Mi 20/10/99 2,40     9,40     11,80   
40 Camerino Emma C.A.Gi. Mi 30/03/98 2,10     9,70     11,80   
41 Lo Schiavone Carola Sportime Mi 07/09/97 1,90     9,80     11,70   
42 Banfi Giulia Sportime Mi 15/11/97 2,40     9,30     11,70   
43 Tremolada Anna Sportime Mi 02/11/97 2,40     9,30     11,70   
44 Violante Alessia Team Anni Verdi Pv 28/01/94 2,40     9,30     11,70   
45 Sannazzari Cecilia C.A.Gi. Mi 02/04/99 2,10     9,60     11,70   
46 De Rosa Giulia Asa Cinisello Mi 23/01/97 2,10     9,60     11,70   
47 Albergo Federica Futuregym 2000 Mi 10/01/97 2,10     9,60     11,70   
48 Brevi Marta Centro Schuster Mi 16/09/99 2,70     9,00     11,70   
49 Goy Greta Pro Patria Mi 17/02/99 2,70     9,00     11,70   
50 Occhial Araya La Costanza Pv 27/07/97 2,70     9,00     11,70   

Minitrampolino
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51 Milani Manuela Sporting Club L. da Vinci Mi 30/11/99 2,70     8,90     11,60   
52 Aprile Shirley Forza e Coraggio Mi 08/07/98 2,70     8,90     11,60   
53 Bertasa Desireè Centri Olimpia Mi 23/05/99 2,10     9,50     11,60   
54 Re Camilla Futuregym 2000 Mi 25/01/99 2,10     9,50     11,60   
55 Sparanero Giulia Centri Olimpia Mi 11/06/98 2,10     9,50     11,60   
56 Crippa M. Camilla Centri Olimpia Mi 09/01/98 2,10     9,50     11,60   
57 Zacchetti Sara Forza e Coraggio Mi 01/04/99 2,40     9,20     11,60   
58 Zanenghi Martina Futuregym 2000 Mi 07/08/97 2,40     9,20     11,60   
59 Poli Cecilia Asa Cinisello Mi 09/09/99 2,10     9,40     11,50   
60 Pancini M. Cristina Centri Olimpia Mi 26/01/99 2,10     9,40     11,50   
61 Morello Giada Team Anni Verdi Pv 28/11/97 2,10     9,40     11,50   
62 Degli Alberti Sara Team Anni Verdi Pv 28/07/99 2,40     9,10     11,50   
63 Ferrari Carlotta La Costanza Pv 22/11/98 2,40     9,10     11,50   
64 Vasconi Martina Centro Schuster Mi 05/07/98 2,40     9,10     11,50   
65 Failoni  Valentina Artistica Cassina Mi 01/02/99 2,70     8,80     11,50   
66 Mariani Sofia Gym Sporting Club Mi 06/04/99 2,10     9,30     11,40   
67 Paccagnini Roberta Asa Cinisello Mi 16/07/98 2,10     9,30     11,40   
68 D'Agostino Sara Centri Olimpia Mi 23/05/98 2,10     9,30     11,40   
69 Dell'Oro Francesca Team Anni Verdi Pv 30/09/97 2,10     9,30     11,40   
70 Marangoni Michela Centri Olimpia Mi 08/02/97 2,10     9,30     11,40   
71 Gennuso Sara Centri Olimpia Mi 14/01/97 2,10     9,30     11,40   
72 Bardella Beatrice Centro Schuster Mi 13/06/99 2,40     9,00     11,40   
73 Martinez Lucia Pro Patria Mi 06/03/98 2,40     9,00     11,40   
74 Mandelli Giorgia Centro Schuster Mi 10/01/98 2,40     9,00     11,40   
75 Bertucci Ludovica Team Anni Verdi Pv 07/05/97 2,40     9,00     11,40   
76 Potenza Giulia Sporting Club L. da Vinci Mi 22/07/97 2,70     8,70     11,40   
77 Facchini Gaia Pro Mortara Pv 06/01/99 2,40     8,90     11,30   
78 Zanni Claudia Artistica Cassina Mi 19/11/99 2,40     8,80     11,20   
79 Airoldi Beatrice Artistica Cassina Mi 03/08/98 2,40     8,80     11,20   
80 Oliviero Chiara Team Anni Verdi Pv 20/01/98 2,40     8,80     11,20   
81 Fortusini Marta Team Anni Verdi Pv 21/11/97 2,40     8,80     11,20   
82 Ferrari Giorgia Team Anni Verdi Pv 12/08/97 2,40     8,80     11,20   
83 Bertinelli Agnese Ginnastica Pavese Pv 19/11/99 2,10     9,10     11,20   
84 Generali Elena Centri Olimpia Mi 22/10/98 2,10     9,10     11,20   
85 Gazzaniga Letizia La Costanza Pv 28/01/97 2,10     9,10     11,20   
86 Dosi Delfini Margherita Sporting Club L. da Vinci Mi 23/06/99 2,40     8,70     11,10   
87 Papetti Rebecca Melegnano '75 Mi 25/02/97 2,40     8,70     11,10   
88 Rosati Giulia La Costanza Pv 07/12/99 2,40     8,60     11,00   
89 Sica Chiara Futuregym 2000 Mi 17/03/97 2,40     8,60     11,00   
90 Lusenti Chiara Centri Olimpia Mi 15/12/99 2,10     8,80     10,90   
91 Pozzi Valentina Futuregym 2000 Mi 07/03/99 2,40     8,50     10,90   
92 Dassisti Aurora Artistica Cassina Mi 07/11/98 2,40     8,50     10,90   
93 Abbondio Elettra Melegnano '75 Mi 12/02/97 2,40     8,50     10,90   
94 De Fortunato Giulia Sporting Club L. da Vinci Mi 09/08/97 2,70     8,10     10,80   
95 Crippa Ester Centri Olimpia Mi 11/08/99 2,10     8,70     10,80   
96 Cantoni Ilenia La Costanza Pv 25/06/98 1,90     8,80     10,70   
97 Palumbo Barbara Artistica Cassina Mi 12/02/99 2,40     8,30     10,70   
98 Pasqualini Chiara Team Anni Verdi Pv 22/04/98 2,10     8,50     10,60   
99 Ricci Viola Geas Mi 18/03/99 2,10     8,10     10,20   

100 Carminati Alessia Gym Sporting Club Mi 09/04/98 -       0,10     0,10     
Minitrampolino



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto via Di Vittorio 4  Cilavegna

Data: Sabato 12 Marzo 2011 dalle ore 9,00 alle 

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO  MI-PV-LO
2°  FASCIA FEMMINILE

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita

D E Totale
1 Turano Shiela Pro Patria Mi 03/10/98 2,60     9,50     12,10   
2 Fossa' Benedetta Pro Patria Mi 24/08/98 2,60     9,40     12,00   
3 Peluso Sara Sporting Club L. da Vinci Mi 30/07/98 2,60     9,40     12,00   
4 Ponzinibbi Sara Pro Patria Mi 03/04/97 2,60     9,40     12,00   
5 Bacchini Claudia Forza e Coraggio Mi 30/11/99 2,70     9,30     12,00   
6 Parolini Anna Asa Cinisello Mi 07/11/98 2,70     9,30     12,00   
7 Gao Giorgia Asia Li Jun Centro Schuster Mi 29/11/97 2,70     9,30     12,00   
8 Zanetti Susan Pro Patria Mi 04/11/99 2,80     9,20     12,00   
9 Goy Greta Pro Patria Mi 17/02/99 2,60     9,30     11,90   
10 Bianchi Martina C.A.Gi. Mi 09/04/98 2,60     9,30     11,90   
11 De Fortunato Giulia Sporting Club L. da Vinci Mi 09/08/97 2,60     9,30     11,90   
12 Zacchetti Sara Forza e Coraggio Mi 01/04/99 2,70     9,20     11,90   
13 Spanò Letizia Asa Cinisello Mi 29/01/98 2,70     9,20     11,90   
14 Petro' Alice Forza e Coraggio Mi 15/04/98 2,50     9,30     11,80   
15 Sannazzari Cecilia C.A.Gi. Mi 02/04/99 2,60     9,20     11,80   
16 Esposito Valentina Centro Schuster Mi 24/07/97 2,60     9,20     11,80   
17 Tagliaferri Marta Geas Mi 26/03/97 2,60     9,20     11,80   
18 Poli Cecilia Asa Cinisello Mi 09/09/99 2,60     9,10     11,70   
19 Esposito Chiara Pro Patria Mi 28/10/98 2,60     9,10     11,70   
20 Quarti Martina Ginnastica Tritium Mi 25/06/98 2,60     9,10     11,70   
21 Martinez Lucia Pro Patria Mi 06/03/98 2,60     9,10     11,70   
22 Potenza Giulia Sporting Club L. da Vinci Mi 22/07/97 2,60     9,10     11,70   
23 Romanelli Beatrice Asa Cinisello Mi 28/12/99 2,70     9,00     11,70   
24 Giacomini Sara Forza e Coraggio Mi 07/05/98 2,70     9,00     11,70   
25 Postiglione Beatrice Asa Cinisello Mi 29/01/98 2,70     9,00     11,70   
26 Manelli Olga Melegnano '75 Mi 14/12/98 2,70     8,90     11,60   
27 Grimaldi Marianna Ginnastica Tritium Mi 13/10/99 2,50     9,10     11,60   
28 Arisi Sara Centro Schuster Mi 10/08/99 2,60     9,00     11,60   
29 Vasconi Martina Centro Schuster Mi 05/07/98 2,60     9,00     11,60   
30 Blaas Anselmi Carmen Pro Patria Mi 10/02/98 2,60     9,00     11,60   
31 Paolillo Giulia Pro Patria Mi 12/10/97 2,60     9,00     11,60   
32 Catapano Isabella Geas Mi 14/05/97 2,60     9,00     11,60   
33 Rosa Giulia Pro Patria Mi 20/03/97 2,40     9,10     11,50   
34 Zarinelli Viola Centro Schuster Mi 05/07/99 2,60     8,90     11,50   
35 Paccagnini Roberta Asa Cinisello Mi 16/07/98 2,60     8,90     11,50   
36 Bertola Silvia Centro Schuster Mi 11/04/97 2,60     8,90     11,50   
37 Limonta Federica Geas Mi 03/11/98 2,70     8,80     11,50   
38 D'Agostino Sara Centri Olimpia Mi 23/05/98 2,60     8,80     11,40   
39 Milani Manuela Sporting Club L. da Vinci Mi 30/11/99 2,50     8,80     11,30   
40 Bertasa Desireè Centri Olimpia Mi 23/05/99 2,60     8,70     11,30   
41 La Falce Laura Sporting Club L. da Vinci Mi 17/02/99 2,60     8,70     11,30   
42 Pancini M. Cristina Centri Olimpia Mi 26/01/99 2,60     8,70     11,30   
43 Mandelli Giorgia Centro Schuster Mi 10/01/98 2,60     8,70     11,30   
44 Zanenghi Martina Futuregym 2000 Mi 07/08/97 2,40     8,80     11,20   
45 Benveniste Rosa Forza e Coraggio Mi 27/04/99 2,70     8,50     11,20   
46 Dosi Delfini Margherita Sporting Club L. da Vinci Mi 23/06/99 2,50     8,60     11,10   
47 De Rosa Giulia Asa Cinisello Mi 23/01/97 2,00     9,00     11,00   
48 Re Camilla Futuregym 2000 Mi 25/01/99 2,50     8,50     11,00   
49 D'Agostino Carlotta Forza e Coraggio Mi 23/01/98 2,50     8,50     11,00   
50 Bertinelli Agnese Ginnastica Pavese Pv 19/11/99 2,70     8,30     11,00   

Trave



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto via Di Vittorio 4  Cilavegna

Data: Sabato 12 Marzo 2011 dalle ore 9,00 alle 

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO  MI-PV-LO
2°  FASCIA FEMMINILE

51 Palumbo Barbara Artistica Cassina Mi 12/02/99 2,50     8,40     10,90   
52 Aprile Shirley Forza e Coraggio Mi 08/07/98 2,50     8,40     10,90   
53 Brevi Marta Centro Schuster Mi 16/09/99 2,70     8,20     10,90   
54 Bertucci Ludovica Team Anni Verdi Pv 07/05/97 2,20     8,60     10,80   
55 Magnani Tiziana Geas Mi 19/01/97 2,20     8,60     10,80   
56 Dassisti Aurora Artistica Cassina Mi 07/11/98 2,40     8,40     10,80   
57 Crippa M. Camilla Centri Olimpia Mi 09/01/98 2,40     8,40     10,80   
58 Morello Giada Team Anni Verdi Pv 28/11/97 2,40     8,40     10,80   
59 Gaia Lucia C.A.Gi. Mi 13/12/99 2,60     8,20     10,80   
60 Bonfadini Elisa Forza e Coraggio Mi 18/07/98 2,50     8,20     10,70   
61 Mariani Sofia Gym Sporting Club Mi 06/04/99 2,60     8,10     10,70   
62 Pezzullo Sofia Ginnastica Pavese Pv 10/06/98 2,60     8,10     10,70   
63 Generali Elena Centri Olimpia Mi 22/10/98 1,90     8,70     10,60   
64 Marangoni Michela Centri Olimpia Mi 08/02/97 1,90     8,70     10,60   
65 Degli Alberti Sara Team Anni Verdi Pv 28/07/99 2,40     8,20     10,60   
66 Fontana Giorgia Geas Mi 20/10/99 2,50     8,10     10,60   
67 Ricci Viola Geas Mi 18/03/99 1,90     8,60     10,50   
68 Albergo Federica Futuregym 2000 Mi 10/01/97 2,30     8,20     10,50   
69 Massarenti Greta C.A.Gi. Mi 25/06/98 2,60     7,80     10,40   
70 Facchini Gaia Pro Mortara Pv 06/01/99 2,50     7,80     10,30   
71 Occhial Araya La Costanza Pv 27/07/97 2,70     7,60     10,30   
72 Crippa Ester Centri Olimpia Mi 11/08/99 1,90     8,30     10,20   
73 Bardella Beatrice Centro Schuster Mi 13/06/99 2,60     7,60     10,20   
74 Pasqualini Chiara Team Anni Verdi Pv 22/04/98 2,30     7,80     10,10   
75 Dell'Oro Francesca Team Anni Verdi Pv 30/09/97 2,30     7,70     10,00   
76 Ferrari Giorgia Team Anni Verdi Pv 12/08/97 2,70     7,30     10,00   
77 Parri Sofia Sportime Mi 27/01/98 2,50     7,30     9,80     
78 Gennuso Sara Centri Olimpia Mi 14/01/97 2,50     7,20     9,70     
79 Fortusini Marta Team Anni Verdi Pv 21/11/97 2,20     7,40     9,60     
80 Ferrari Carlotta La Costanza Pv 22/11/98 2,40     7,20     9,60     
81 Pozzi Valentina Futuregym 2000 Mi 07/03/99 2,50     7,10     9,60     
82 Sparanero Giulia Centri Olimpia Mi 11/06/98 2,60     6,90     9,50     
83 Lusenti Chiara Centri Olimpia Mi 15/12/99 2,40     7,00     9,40     
84 Camerino Emma C.A.Gi. Mi 30/03/98 2,30     7,10     9,40     
85 Rosati Giulia La Costanza Pv 07/12/99 2,20     7,10     9,30     
86 Violante Alessia Team Anni Verdi Pv 28/01/94 2,30     7,00     9,30     
87 Gazzaniga Letizia La Costanza Pv 28/01/97 2,10     7,00     9,10     
88 Failoni  Valentina Artistica Cassina Mi 01/02/99 2,50     6,60     9,10     
89 Lo Schiavone Carola Sportime Mi 07/09/97 2,40     6,60     9,00     
90 Sica Chiara Futuregym 2000 Mi 17/03/97 2,10     6,70     8,80     
91 Banfi Giulia Sportime Mi 15/11/97 2,70     6,10     8,80     
92 Airoldi Beatrice Artistica Cassina Mi 03/08/98 1,90     6,80     8,70     
93 Cantoni Ilenia La Costanza Pv 25/06/98 2,20     6,50     8,70     
94 Zanni Claudia Artistica Cassina Mi 19/11/99 2,50     5,70     8,20     
95 Zanetti Matilde Ginnastica Pavese Pv 27/06/99 2,10     5,70     7,80     
96 Carminati Alessia Gym Sporting Club Mi 09/04/98 -       0,10     0,10     

Trave



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto via Di Vittorio 4  Cilavegna

Data: Sabato 12 Marzo 2011 dalle ore 9,00 alle 

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO  MI-PV-LO
2°  FASCIA FEMMINILE

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 Benveniste Rosa Forza e Coraggio Mi 27/04/99 2,70     9,40     12,10   
2 Rosa Giulia Pro Patria Mi 20/03/97 2,70     9,40     12,10   
3 Zanetti Matilde Ginnastica Pavese Pv 27/06/99 2,70     9,30     12,00   
4 Esposito Valentina Centro Schuster Mi 24/07/97 2,70     9,30     12,00   
5 Grimaldi Marianna Ginnastica Tritium Mi 13/10/99 2,70     9,20     11,90   
6 Gao Giorgia Asia Li Jun Centro Schuster Mi 29/11/97 2,70     9,20     11,90   
7 Ponzinibbi Sara Pro Patria Mi 03/04/97 2,70     9,20     11,90   
8 Turano Shiela Pro Patria Mi 03/10/98 2,70     9,10     11,80   
9 Paolillo Giulia Pro Patria Mi 12/10/97 2,70     9,10     11,80   
10 Tagliaferri Marta Geas Mi 26/03/97 2,70     9,10     11,80   
11 Manelli Olga Melegnano '75 Mi 14/12/98 2,70     9,00     11,70   
12 Quarti Martina Ginnastica Tritium Mi 25/06/98 2,70     9,00     11,70   
13 Postiglione Beatrice Asa Cinisello Mi 29/01/98 2,70     9,00     11,70   
14 Bacchini Claudia Forza e Coraggio Mi 30/11/99 2,70     8,90     11,60   
15 Zanetti Susan Pro Patria Mi 04/11/99 2,70     8,90     11,60   
16 Goy Greta Pro Patria Mi 17/02/99 2,70     8,90     11,60   
17 La Falce Laura Sporting Club L. da Vinci Mi 17/02/99 2,70     8,90     11,60   
18 Esposito Chiara Pro Patria Mi 28/10/98 2,70     8,90     11,60   
19 Fossa' Benedetta Pro Patria Mi 24/08/98 2,70     8,90     11,60   
20 Pezzullo Sofia Ginnastica Pavese Pv 10/06/98 2,70     8,90     11,60   
21 Bertola Silvia Centro Schuster Mi 11/04/97 2,70     8,90     11,60   
22 Magnani Tiziana Geas Mi 19/01/97 2,70     8,80     11,50   
23 Parolini Anna Asa Cinisello Mi 07/11/98 2,70     8,70     11,40   
24 Blaas Anselmi Carmen Pro Patria Mi 10/02/98 2,70     8,70     11,40   
25 Peverada Sofia Sportime Mi 15/04/97 2,70     8,70     11,40   
26 Arisi Sara Centro Schuster Mi 10/08/99 2,70     8,60     11,30   
27 Zarinelli Viola Centro Schuster Mi 05/07/99 2,70     8,60     11,30   
28 Limonta Federica Geas Mi 03/11/98 2,70     8,60     11,30   
29 Massarenti Greta C.A.Gi. Mi 25/06/98 2,70     8,60     11,30   
30 Banfi Giulia Sportime Mi 15/11/97 2,70     8,60     11,30   
31 Catapano Isabella Geas Mi 14/05/97 2,70     8,60     11,30   
32 Spanò Letizia Asa Cinisello Mi 29/01/98 2,70     8,50     11,20   
33 D'Agostino Carlotta Forza e Coraggio Mi 23/01/98 2,70     8,50     11,20   
34 Zacchetti Sara Forza e Coraggio Mi 01/04/99 2,70     8,40     11,10   
35 Facchini Gaia Pro Mortara Pv 06/01/99 2,70     8,30     11,00   
36 De Fortunato Giulia Sporting Club L. da Vinci Mi 09/08/97 2,70     8,30     11,00   
37 Papetti Rebecca Melegnano '75 Mi 25/02/97 2,70     8,30     11,00   
38 Paccagnini Roberta Asa Cinisello Mi 16/07/98 2,20     8,70     10,90   
39 Martinez Lucia Pro Patria Mi 06/03/98 2,70     8,20     10,90   
40 Tremolada Anna Sportime Mi 02/11/97 2,70     8,20     10,90   
41 Potenza Giulia Sporting Club L. da Vinci Mi 22/07/97 2,70     8,20     10,90   
42 Brevi Marta Centro Schuster Mi 16/09/99 2,70     8,10     10,80   
43 Bonfadini Elisa Forza e Coraggio Mi 18/07/98 2,70     8,10     10,80   
44 Poli Cecilia Asa Cinisello Mi 09/09/99 2,20     8,50     10,70   
45 Failoni  Valentina Artistica Cassina Mi 01/02/99 2,70     8,00     10,70   
46 Giacomini Sara Forza e Coraggio Mi 07/05/98 2,70     8,00     10,70   
47 Romanelli Beatrice Asa Cinisello Mi 28/12/99 2,70     7,90     10,60   
48 Palumbo Barbara Artistica Cassina Mi 12/02/99 2,70     7,90     10,60   
49 Re Camilla Futuregym 2000 Mi 25/01/99 2,70     7,90     10,60   
50 Zanni Claudia Artistica Cassina Mi 19/11/99 2,70     7,80     10,50   

Volteggio



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto via Di Vittorio 4  Cilavegna

Data: Sabato 12 Marzo 2011 dalle ore 9,00 alle 

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO  MI-PV-LO
2°  FASCIA FEMMINILE

51 Bertinelli Agnese Ginnastica Pavese Pv 19/11/99 2,70     7,80     10,50   
52 Zanenghi Martina Futuregym 2000 Mi 07/08/97 2,70     7,80     10,50   
53 Occhial Araya La Costanza Pv 27/07/97 2,70     7,80     10,50   
54 Serpi Alessandra Sportime Mi 03/03/97 2,70     7,80     10,50   
55 Peluso Sara Sporting Club L. da Vinci Mi 30/07/98 2,70     7,70     10,40   
56 Mandelli Giorgia Centro Schuster Mi 10/01/98 2,70     7,70     10,40   
57 De Rosa Giulia Asa Cinisello Mi 23/01/97 2,20     8,20     10,40   
58 Dosi Delfini Margherita Sporting Club L. da Vinci Mi 23/06/99 2,20     8,10     10,30   
59 Ricci Viola Geas Mi 18/03/99 2,20     8,10     10,30   
60 Dassisti Aurora Artistica Cassina Mi 07/11/98 2,70     7,60     10,30   
61 Vasconi Martina Centro Schuster Mi 05/07/98 2,70     7,50     10,20   
62 Sica Chiara Futuregym 2000 Mi 17/03/97 2,70     7,50     10,20   
63 Abbondio Elettra Melegnano '75 Mi 12/02/97 2,70     7,50     10,20   
64 Violante Alessia Team Anni Verdi Pv 28/01/94 2,70     7,30     10,00   
65 Milani Manuela Sporting Club L. da Vinci Mi 30/11/99 2,20     7,70     9,90     
66 Albergo Federica Futuregym 2000 Mi 10/01/97 2,70     7,20     9,90     
67 Airoldi Beatrice Artistica Cassina Mi 03/08/98 2,70     7,10     9,80     
68 Oliviero Chiara Team Anni Verdi Pv 20/01/98 2,70     7,10     9,80     
69 Fontana Giorgia Geas Mi 20/10/99 2,20     7,50     9,70     
70 Morello Giada Team Anni Verdi Pv 28/11/97 2,70     7,00     9,70     
71 Pozzi Valentina Futuregym 2000 Mi 07/03/99 2,20     7,40     9,60     
72 Bardella Beatrice Centro Schuster Mi 13/06/99 2,70     6,90     9,60     
73 Degli Alberti Sara Team Anni Verdi Pv 28/07/99 2,70     6,60     9,30     
74 Mariani Sofia Gym Sporting Club Mi 06/04/99 2,20     6,90     9,10     
75 Ferrari Carlotta La Costanza Pv 22/11/98 -       6,90     6,90     
76 Rosati Giulia La Costanza Pv 07/12/99 -       6,20     6,20     

Volteggio



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto via Di Vittorio 4  Cilavegna
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 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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nascita D E Totale

1 De Iuli Federica Asa Cinisello Mi 20/12/00 2,70     9,40     12,10   
2 Deprà Emma Asa Cinisello Mi 14/10/01 2,10     9,80     11,90   
3 Beccarini Laura C.A.Gi. Mi 28/02/00 2,10     9,80     11,90   
4 Stellino Asia C.A.Gi. Mi 15/05/00 2,40     9,50     11,90   
5 Ghirardi Silvia Forza e Coraggio Mi 09/03/00 2,40     9,50     11,90   
6 Della Putta Veronica Asa Cinisello Mi 28/09/01 2,70     9,20     11,90   
7 Cunsolo Noemi Future Gym Pv 23/10/01 1,90     9,90     11,80   
8 Prato Matilde Sporting Club L. Da Vinci Mi 14/01/01 1,90     9,90     11,80   
9 Iannantuono Arianna Geas Mi 06/07/00 2,40     9,30     11,70   
10 Perone Lavinia Ginnastica Pavese Pv 22/05/00 2,40     9,30     11,70   
11 Filetti Anna Perseverant Legnano Mi 11/04/02 2,10     9,60     11,70   
12 Gottardi Greta Asa Cinisello Mi 10/10/00 2,10     9,60     11,70   
13 Omodei Annalisa Geas Mi 29/08/00 2,10     9,60     11,70   
14 Fignon Micol Edith Pro Patria 1883 Mi 24/10/01 2,70     9,00     11,70   
15 Esposito Alice Pro Patria 1883 Mi 28/03/01 2,70     8,90     11,60   
16 Ficarra Annachiara Sporting Club L. Da Vinci Mi 05/01/02 1,90     9,70     11,60   
17 Macchia Noemi Asa Cinisello Mi 02/10/01 2,10     9,50     11,60   
18 Fiorini Camilla Sporting Club L. Da Vinci Mi 17/12/02 1,90     9,60     11,50   
19 Prato Maria Sporting Club L. Da Vinci Mi 14/01/01 1,90     9,60     11,50   
20 Turrisi Martina Centri Olimpia Mi 16/08/00 2,10     9,40     11,50   
21 Vercellino Ines Forza e Coraggio Mi 16/02/01 2,40     9,10     11,50   
22 Offer Valeria Centri Olimpia Mi 02/02/03 1,90     9,50     11,40   
23 Gao Evelyn Centro Schuster Mi 26/02/01 2,40     9,00     11,40   
24 Palladini Lucia Forza e Coraggio Mi 03/01/00 2,40     9,00     11,40   
25 Paone Sveva Geas Mi 07/12/01 2,40     8,90     11,30   
26 Iacomini Teresa Geas Mi 29/01/00 2,40     8,90     11,30   
27 Trovò Sara Forza e Coraggio Mi 24/02/02 2,10     9,20     11,30   
28 Parozzi Ginevra Asa Cinisello Mi 05/10/00 2,10     9,20     11,30   
29 Salvadori Hang Pro Patria 1883 Mi 09/01/00 2,10     9,20     11,30   
30 Lumasini Fabiana Centro Schuster Mi 23/09/00 2,40     8,80     11,20   
31 Cagnan Elena Gym Sporting Club Mi 06/01/00 2,40     8,80     11,20   
32 Dalla Rizza Stefania Geas Mi 07/11/01 2,10     9,10     11,20   
33 Cossu Chiara Forza e Coraggio Mi 06/06/01 2,10     9,10     11,20   
34 Mulazzani Marta Perseverant Legnano Mi 29/11/02 2,10     9,00     11,10   
35 Mezzera Anna Geas Mi 25/08/01 2,10     9,00     11,10   
36 Florio Giulia Pro Patria 1883 Mi 18/10/02 2,40     8,70     11,10   
37 Anelli Veronica Centri Olimpia Mi 23/07/00 1,90     9,10     11,00   
38 Pezzo Beatrice Pro Mortara Pv 25/12/00 2,40     8,60     11,00   
39 Barbaglia Isabella Pro Mortara Pv 19/08/00 2,40     8,60     11,00   
40 Gruppo Cristina Geas Mi 25/05/02 2,10     8,80     10,90   
41 Chiodo Rebecca Futuregym 2000 Mi 30/09/01 2,10     8,80     10,90   
42 Faldani Arianna Viola Centro Schuster Mi 22/08/00 2,40     8,50     10,90   
43 Nava Elisa Sporting Club L. Da Vinci Mi 15/06/02 1,90     8,90     10,80   
44 Nguyen  Ba Chiara Artistica Cassina Mi 20/10/01 2,40     8,40     10,80   
45 Cazzola Veronica Team Anni Verdi Pv 13/06/00 1,70     9,10     10,80   
46 Malagnino Chiara Futuregym 2000 Mi 08/08/00 2,10     8,70     10,80   
47 Noto Veronica Team Anni Verdi Pv 08/02/00 2,40     8,30     10,70   
48 Mansi Elisabetta Blue Futuregym 2000 Mi 29/09/02 2,10     8,60     10,70   
49 Schapira Elisa Pro Patria 1883 Mi 17/11/00 2,10     8,60     10,70   
50 Deprà Lisa Asa Cinisello Mi 20/02/03 1,90     8,60     10,50   
51 Monteleone Alessia Futuregym 2000 Mi 06/06/00 2,10     8,40     10,50   
52 Ganzaroli Lisa Sporting Club L. Da Vinci Mi 01/03/02 1,90     8,50     10,40   
53 Luraschi  Sara Artistica Cassina Mi 10/11/01 2,40     7,90     10,30   
54 Bini Greta Futuregym 2000 Mi 12/09/02 2,10     8,20     10,30   
55 Secundo Anna Centro Schuster Mi 28/01/00 2,70     7,40     10,10   
56 Agradi Sophen Pro Mortara Pv 21/09/02 2,10     7,70     9,80     

Minitrampolino
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1 De Iuli Federica Asa Cinisello Mi 20/12/00 2,60     9,40     12,00   
2 Iacomini Teresa Geas Mi 29/01/00 2,60     9,40     12,00   
3 Parozzi Ginevra Asa Cinisello Mi 05/10/00 2,60     9,30     11,90   
4 Stellino Asia C.A.Gi. Mi 15/05/00 2,70     9,20     11,90   
5 Fignon Micol Edith Pro Patria 1883 Mi 24/10/01 2,50     9,30     11,80   
6 Secundo Anna Centro Schuster Mi 28/01/00 2,70     9,00     11,70   
7 Cunsolo Noemi Future Gym Pv 23/10/01 2,70     8,90     11,60   
8 Macchia Noemi Asa Cinisello Mi 02/10/01 2,60     9,00     11,60   
9 Esposito Alice Pro Patria 1883 Mi 28/03/01 2,60     9,00     11,60   
10 Deprà Lisa Asa Cinisello Mi 20/02/03 2,50     9,00     11,50   
11 Barbaglia Isabella Pro Mortara Pv 19/08/00 2,60     8,90     11,50   
12 Beccarini Laura C.A.Gi. Mi 28/02/00 2,60     8,90     11,50   
13 Vercellino Ines Forza e Coraggio Mi 16/02/01 2,70     8,80     11,50   
14 Pezzo Beatrice Pro Mortara Pv 25/12/00 2,40     9,00     11,40   
15 Florio Giulia Pro Patria 1883 Mi 18/10/02 2,50     8,90     11,40   
16 Faldani Arianna Viola Centro Schuster Mi 22/08/00 2,50     8,90     11,40   
17 Mezzera Anna Geas Mi 25/08/01 2,60     8,80     11,40   
18 Cagnan Elena Gym Sporting Club Mi 06/01/00 2,60     8,80     11,40   
19 Gao Evelyn Centro Schuster Mi 26/02/01 2,30     9,10     11,40   
20 Palladini Lucia Forza e Coraggio Mi 03/01/00 2,70     8,60     11,30   
21 Perone Lavinia Ginnastica Pavese Pv 22/05/00 2,30     8,90     11,20   
22 Fiorini Camilla Sporting Club L. Da Vinci Mi 17/12/02 2,50     8,70     11,20   
23 Gottardi Greta Asa Cinisello Mi 10/10/00 2,50     8,70     11,20   
24 Salvadori Hang Pro Patria 1883 Mi 09/01/00 2,60     8,60     11,20   
25 Deprà Emma Asa Cinisello Mi 14/10/01 2,40     8,70     11,10   
26 Paone Sveva Geas Mi 07/12/01 2,60     8,50     11,10   
27 Ganzaroli Lisa Sporting Club L. Da Vinci Mi 01/03/02 2,40     8,50     10,90   
28 Trovò Sara Forza e Coraggio Mi 24/02/02 2,50     8,40     10,90   
29 Della Putta Veronica Asa Cinisello Mi 28/09/01 2,50     8,40     10,90   
30 Lumasini Fabiana Centro Schuster Mi 23/09/00 2,30     8,50     10,80   
31 Tanferna Chiara Centro Schuster Mi 14/10/01 2,40     8,40     10,80   
32 Omodei Annalisa Geas Mi 29/08/00 2,50     8,20     10,70   
33 Nava Elisa Sporting Club L. Da Vinci Mi 15/06/02 2,10     8,40     10,50   
34 Ficarra Annachiara Sporting Club L. Da Vinci Mi 05/01/02 2,50     8,00     10,50   
35 Nguyen  Ba Chiara Artistica Cassina Mi 20/10/01 1,90     8,50     10,40   
36 Ghirardi Silvia Forza e Coraggio Mi 09/03/00 2,10     8,30     10,40   
37 Gruppo Cristina Geas Mi 25/05/02 2,30     8,10     10,40   
38 Bini Greta Futuregym 2000 Mi 12/09/02 1,80     8,40     10,20   
39 Iannantuono Arianna Geas Mi 06/07/00 2,00     8,20     10,20   
40 Prato Maria Sporting Club L. Da Vinci Mi 14/01/01 2,20     8,00     10,20   
41 Anelli Veronica Centri Olimpia Mi 23/07/00 2,40     7,70     10,10   
42 Dalla Rizza Stefania Geas Mi 07/11/01 2,50     7,50     10,00   
43 Mansi Elisabetta Blue Futuregym 2000 Mi 29/09/02 1,70     8,00     9,70     
44 Mulazzani Marta Perseverant Legnano Mi 29/11/02 2,30     7,30     9,60     
45 Offer Valeria Centri Olimpia Mi 02/02/03 2,40     7,20     9,60     
46 Filetti Anna Perseverant Legnano Mi 11/04/02 2,40     7,10     9,50     
47 Noto Veronica Team Anni Verdi Pv 08/02/00 2,40     7,00     9,40     
48 Prato Matilde Sporting Club L. Da Vinci Mi 14/01/01 1,80     7,40     9,20     
49 Monteleone Alessia Futuregym 2000 Mi 06/06/00 1,70     7,50     9,20     
50 Luraschi  Sara Artistica Cassina Mi 10/11/01 1,90     7,20     9,10     
51 Cossu Chiara Forza e Coraggio Mi 06/06/01 2,40     6,60     9,00     
52 Schapira Elisa Pro Patria 1883 Mi 17/11/00 2,10     6,70     8,80     
53 Malagnino Chiara Futuregym 2000 Mi 08/08/00 1,70     6,80     8,50     
54 Turrisi Martina Centri Olimpia Mi 16/08/00 2,40     6,10     8,50     
55 Cazzola Veronica Team Anni Verdi Pv 13/06/00 2,10     6,20     8,30     
56 Chiodo Rebecca Futuregym 2000 Mi 30/09/01 1,70     6,40     8,10     

Trave



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto via Di Vittorio 4  Cilavegna

Data: Sabato 12 Marzo 2011 dalle ore 9,00 alle 

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO   MI-PV-LO
1°  FASCIA FEMMINILE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 Iacomini Teresa Geas Mi 29/01/00 2,70     9,30     12,00   
2 Stellino Asia C.A.Gi. Mi 15/05/00 2,70     9,20     11,90   
3 Secundo Anna Centro Schuster Mi 28/01/00 2,70     9,20     11,90   
4 Palladini Lucia Forza e Coraggio Mi 03/01/00 2,70     9,20     11,90   
5 Vercellino Ines Forza e Coraggio Mi 16/02/01 2,70     9,10     11,80   
6 Ghirardi Silvia Forza e Coraggio Mi 09/03/00 2,70     9,00     11,70   
7 Fignon Micol Edith Pro Patria 1883 Mi 24/10/01 2,70     8,90     11,60   
8 Florio Giulia Pro Patria 1883 Mi 18/10/02 2,70     8,80     11,50   
9 Esposito Alice Pro Patria 1883 Mi 28/03/01 2,70     8,70     11,40   
10 Prato Matilde Sporting Club L. Da Vinci Mi 14/01/01 2,70     8,70     11,40   
11 Lumasini Fabiana Centro Schuster Mi 23/09/00 2,70     8,70     11,40   
12 Faldani Arianna Viola Centro Schuster Mi 22/08/00 2,20     9,10     11,30   
13 Cagnan Elena Gym Sporting Club Mi 06/01/00 2,20     9,10     11,30   
14 Paone Sveva Geas Mi 07/12/01 2,70     8,60     11,30   
15 Mezzera Anna Geas Mi 25/08/01 2,70     8,60     11,30   
16 Perone Lavinia Ginnastica Pavese Pv 22/05/00 2,70     8,60     11,30   
17 Cunsolo Noemi Future Gym Pv 23/10/01 1,70     9,50     11,20   
18 De Iuli Federica Asa Cinisello Mi 20/12/00 2,70     8,50     11,20   
19 Barbaglia Isabella Pro Mortara Pv 19/08/00 2,70     8,50     11,20   
20 Cossu Chiara Forza e Coraggio Mi 06/06/01 2,20     8,90     11,10   
21 Beccarini Laura C.A.Gi. Mi 28/02/00 2,20     8,90     11,10   
22 Pezzo Beatrice Pro Mortara Pv 25/12/00 2,70     8,40     11,10   
23 Iannantuono Arianna Geas Mi 06/07/00 2,70     8,40     11,10   
24 Deprà Lisa Asa Cinisello Mi 20/02/03 2,20     8,80     11,00   
25 Schapira Elisa Pro Patria 1883 Mi 17/11/00 2,20     8,80     11,00   
26 Dalla Rizza Stefania Geas Mi 07/11/01 2,20     8,70     10,90   
27 Deprà Emma Asa Cinisello Mi 14/10/01 2,20     8,60     10,80   
28 Fiorini Camilla Sporting Club L. Da Vinci Mi 17/12/02 1,70     9,10     10,80   
29 Ficarra Annachiara Sporting Club L. Da Vinci Mi 05/01/02 1,70     9,10     10,80   
30 Noto Veronica Team Anni Verdi Pv 08/02/00 1,70     9,00     10,70   
31 Filetti Anna Perseverant Legnano Mi 11/04/02 2,20     8,50     10,70   
32 Della Putta Veronica Asa Cinisello Mi 28/09/01 2,20     8,50     10,70   
33 Gao Evelyn Centro Schuster Mi 26/02/01 2,20     8,50     10,70   
34 Salvadori Hang Pro Patria 1883 Mi 09/01/00 2,20     8,50     10,70   
35 Luraschi  Sara Artistica Cassina Mi 10/11/01 2,70     8,00     10,70   
36 Mulazzani Marta Perseverant Legnano Mi 29/11/02 2,20     8,40     10,60   
37 Gottardi Greta Asa Cinisello Mi 10/10/00 2,20     8,40     10,60   
38 Macchia Noemi Asa Cinisello Mi 02/10/01 2,20     8,10     10,30   
39 Chiodo Rebecca Futuregym 2000 Mi 30/09/01 2,20     8,10     10,30   
40 Prato Maria Sporting Club L. Da Vinci Mi 14/01/01 2,20     8,10     10,30   
41 Nava Elisa Sporting Club L. Da Vinci Mi 15/06/02 1,70     8,60     10,30   
42 Parozzi Ginevra Asa Cinisello Mi 05/10/00 2,20     7,80     10,00   
43 Omodei Annalisa Geas Mi 29/08/00 2,20     7,60     9,80     
44 Agradi Sophen Pro Mortara Pv 21/09/02 2,70     7,00     9,70     
45 Monteleone Alessia Futuregym 2000 Mi 06/06/00 2,20     7,40     9,60     
46 Mansi Elisabetta Blue Futuregym 2000 Mi 29/09/02 2,20     7,10     9,30     
47 Bini Greta Futuregym 2000 Mi 12/09/02 2,20     6,50     8,70     
48 Malagnino Chiara Futuregym 2000 Mi 08/08/00 -       7,30     7,30     
49 Nguyen  Ba Chiara Artistica Cassina Mi 20/10/01 -       1,00     1,00     

Volteggio



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto via Di Vittorio 4  Cilavegna

Data: Sabato 12 Marzo 2011 dalle ore 9,00 alle 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita

D E Totale
1 Colzani Ilenia Asa Cinisello Mi 20/06/95 2,70     9,65     12,35   
2 Negro Valentina Sporting Club L. da Vinci Mi 16/06/96 2,60     9,60     12,20   
3 Crova Federica Pro Patria Mi 08/12/94 2,70     9,50     12,20   
4 Farina Jessica Asa Cinisello Mi 20/09/93 2,70     9,50     12,20   
5 Tremolada Debora Artistica Cassina Mi 20/10/96 2,70     9,45     12,15   
6 Vazzana Silvia Asa Cinisello Mi 28/06/94 2,50     9,60     12,10   
7 Pantiri Giulia Pro Patria Mi 11/07/93 2,70     9,30     12,00   
8 Raffuzzi Martina Centro Schuster Mi 10/11/93 2,70     9,25     11,95   
9 Tartarelli Maria Sveva Pro Patria Mi 12/08/94 2,70     9,20     11,90   
10 Noto Cecilia Team Anni Verdi Pv 02/06/94 2,70     9,15     11,85   
11 Ghidetti Ludovica Pro Patria Mi 28/12/94 2,70     9,10     11,80   
12 Rossini Silvia Centri Olimpia Mi 23/04/96 2,60     9,20     11,80   
13 Turrisi Santina Centri Olimpia Mi 23/08/94 2,60     9,10     11,70   
14 Brignoli Federica Centro Schuster Mi 16/11/93 2,70     9,00     11,70   
15 Belfiore Sara Futuregym  2000 Mi 16/05/94 2,40     9,20     11,60   
16 Pollastro Petra Team Anni Verdi Pv 09/12/93 2,60     9,00     11,60   
17 Bergamini Gaia Team Anni Verdi Pv 10/02/93 2,60     9,00     11,60   
18 Biadigo Debora Artistica Cassina Mi 13/10/93 2,70     8,85     11,55   
19 Inzoli Elena Pro Patria Mi 27/03/92 2,60     8,95     11,55   
20 Zavaglia Rachele M. Marcellina Centro Schuster Mi 03/07/95 2,50     8,95     11,45   
21 Martuccio  Debora Futuregym  2000 Mi 13/03/95 2,50     8,95     11,45   
22 Petrillo Giada Futuregym  2000 Mi 28/09/96 2,60     8,85     11,45   
23 Lauria Roberta Futuregym  2000 Mi 07/04/94 2,40     9,00     11,40   
24 Anselmi Silvia Melegnano 75 Mi 07/02/96 2,50     8,90     11,40   
25 Raggi Alessia Ginnastica Pavese Pv 27/09/95 2,70     8,70     11,40   
26 Di Prato Giulia Centri Olimpia Mi 03/03/94 2,60     8,70     11,30   
27 Garbuio Stefania Centro Schuster Mi 21/09/93 2,70     8,50     11,20   
28 Sapia Virginia Melegnano 75 Mi 06/12/96 2,50     8,65     11,15   
29 Pomelli Gaia Centro Schuster Mi 05/12/94 2,70     8,40     11,10   
30 Sotgiu Allegra Futuregym  2000 Mi 31/12/96 2,40     8,60     11,00   
31 Paterlini Maria Centro Schuster Mi 11/07/95 2,60     8,40     11,00   
32 Pagliafora Erica Centro Schuster Mi 18/09/96 2,60     8,20     10,80   
33 Guzzeloni Virginia Melegnano 75 Mi 31/12/96 2,50     8,10     10,60   
34 Roccasecca Greta Futuregym  2000 Mi 09/03/96 2,50     7,90     10,40   
35 Anghileri Valentina Centrov Schuster Mi 22/07/96 2,30     8,00     10,30   
36 Manzoni Valentina Centro Schuster Mi 22/06/96 1,90     8,20     10,10   

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO   MI-PV-LO
3°  FASCIA FEMMINILE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Corpo libero



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto via Di Vittorio 4  Cilavegna

Data: Sabato 12 Marzo 2011 dalle ore 9,00 alle 

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO   MI-PV-LO
3°  FASCIA FEMMINILE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 Noto Cecilia Team Anni Verdi Pv 02/06/94 2,70     9,80     12,50   
2 Pollastro Petra Team Anni Verdi Pv 09/12/93 2,70     9,70     12,40   
3 Pagliafora Erica Centro Schuster Mi 18/09/96 2,70     9,60     12,30   
4 Negro Valentina Sporting Club L. da Vinci Mi 16/06/96 2,70     9,60     12,30   
5 Garbuio Stefania Centro Schuster Mi 21/09/93 2,70     9,60     12,30   
6 Bergamini Gaia Team Anni Verdi Pv 10/02/93 2,70     9,60     12,30   
7 Farina Jessica Asa Cinisello Mi 20/09/93 2,70     9,50     12,20   
8 Crova Federica Pro Patria Mi 08/12/94 2,70     9,30     12,00   
9 Rossini Silvia Centri Olimpia Mi 23/04/96 2,10     9,80     11,90   
10 Pomelli Gaia Centro Schuster Mi 05/12/94 2,10     9,70     11,80   
11 Turrisi Santina Centri Olimpia Mi 23/08/94 2,10     9,70     11,80   
12 Di Prato Giulia Centri Olimpia Mi 03/03/94 2,10     9,70     11,80   
13 Anghileri Valentina Centrov Schuster Mi 22/07/96 2,40     9,40     11,80   
14 Raggi Alessia Ginnastica Pavese Pv 27/09/95 2,70     9,10     11,80   
15 Ghidetti Ludovica Pro Patria Mi 28/12/94 2,70     9,10     11,80   
16 Raffuzzi Martina Centro Schuster Mi 10/11/93 2,70     9,10     11,80   
17 Pantiri Giulia Pro Patria Mi 11/07/93 2,70     9,10     11,80   
18 Belfiore Sara Futuregym  2000 Mi 16/05/94 2,10     9,60     11,70   
19 Sapia Virginia Melegnano 75 Mi 06/12/96 2,70     9,00     11,70   
20 Sotgiu Allegra Futuregym  2000 Mi 31/12/96 2,10     9,50     11,60   
21 Tartarelli Maria Sveva Pro Patria Mi 12/08/94 2,70     8,80     11,50   
22 Colzani Ilenia Asa Cinisello Mi 20/06/95 2,10     9,30     11,40   
23 Brignoli Federica Centro Schuster Mi 16/11/93 2,10     9,30     11,40   
24 Tremolada Debora Artistica Cassina Mi 20/10/96 2,70     8,60     11,30   
25 Lauria Roberta Futuregym  2000 Mi 07/04/94 2,10     9,20     11,30   
26 Paterlini Maria Centro Schuster Mi 11/07/95 2,40     8,80     11,20   
27 Inzoli Elena Pro Patria Mi 27/03/92 2,40     8,70     11,10   
28 Biadigo Debora Artistica Cassina Mi 13/10/93 2,70     8,30     11,00   
29 Roccasecca Greta Futuregym  2000 Mi 09/03/96 2,10     8,80     10,90   
30 Petrillo Giada Futuregym  2000 Mi 28/09/96 2,40     8,40     10,80   
31 Anselmi Silvia Melegnano 75 Mi 07/02/96 2,40     8,40     10,80   
32 Guzzeloni Virginia Melegnano 75 Mi 31/12/96 2,40     8,30     10,70   
33 Manzoni Valentina Centro Schuster Mi 22/06/96 2,40     8,30     10,70   
34 Zavaglia Rachele M. Marcellina Centro Schuster Mi 03/07/95 2,40     8,10     10,50   
35 Martuccio  Debora Futuregym  2000 Mi 13/03/95 2,40     8,10     10,50   

Minitrampolino



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto via Di Vittorio 4  Cilavegna

Data: Sabato 12 Marzo 2011 dalle ore 9,00 alle 

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO   MI-PV-LO
3°  FASCIA FEMMINILE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita

D E Totale
1 Colzani Ilenia Asa Cinisello Mi 20/06/95 2,70     9,40     12,10   
2 Negro Valentina Sporting Club L. da Vinci Mi 16/06/96 2,60     9,40     12,00   
3 Pantiri Giulia Pro Patria Mi 11/07/93 2,50     9,40     11,90   
4 Raffuzzi Martina Centro Schuster Mi 10/11/93 2,60     9,20     11,80   
5 Garbuio Stefania Centro Schuster Mi 21/09/93 2,60     9,20     11,80   
6 Tartarelli Maria Sveva Pro Patria Mi 12/08/94 2,70     9,10     11,80   
7 Ghidetti Ludovica Pro Patria Mi 28/12/94 2,50     9,20     11,70   
8 Tremolada Debora Artistica Cassina Mi 20/10/96 2,50     9,10     11,60   
9 Noto Cecilia Team Anni Verdi Pv 02/06/94 2,50     9,10     11,60   
10 Crova Federica Pro Patria Mi 08/12/94 2,60     9,00     11,60   
11 Inzoli Elena Pro Patria Mi 27/03/92 2,60     9,00     11,60   
12 Turrisi Santina Centri Olimpia Mi 23/08/94 2,60     8,90     11,50   
13 Vazzana Silvia Asa Cinisello Mi 28/06/94 2,70     8,80     11,50   
14 Farina Jessica Asa Cinisello Mi 20/09/93 2,70     8,80     11,50   
15 Pagliafora Erica Centro Schuster Mi 18/09/96 2,40     9,00     11,40   
16 Brignoli Federica Centro Schuster Mi 16/11/93 2,50     8,90     11,40   
17 Rossini Silvia Centri Olimpia Mi 23/04/96 2,50     8,80     11,30   
18 Biadigo Debora Artistica Cassina Mi 13/10/93 2,50     8,80     11,30   
19 Pomelli Gaia Centro Schuster Mi 05/12/94 2,60     8,60     11,20   
20 Raggi Alessia Ginnastica Pavese Pv 27/09/95 2,70     8,40     11,10   
21 Lauria Roberta Futuregym  2000 Mi 07/04/94 1,90     8,90     10,80   
22 Sotgiu Allegra Futuregym  2000 Mi 31/12/96 2,30     8,50     10,80   
23 Pollastro Petra Team Anni Verdi Pv 09/12/93 2,40     8,40     10,80   
24 Petrillo Giada Futuregym  2000 Mi 28/09/96 2,50     8,30     10,80   
25 Anghileri Valentina Centrov Schuster Mi 22/07/96 2,50     8,30     10,80   
26 Martuccio  Debora Futuregym  2000 Mi 13/03/95 2,00     8,60     10,60   
27 Belfiore Sara Futuregym  2000 Mi 16/05/94 2,10     8,50     10,60   
28 Zavaglia Rachele M. Marcellina Centro Schuster Mi 03/07/95 1,90     8,60     10,50   
29 Manzoni Valentina Centro Schuster Mi 22/06/96 2,20     8,20     10,40   
30 Di Prato Giulia Centri Olimpia Mi 03/03/94 2,50     7,60     10,10   
31 Roccasecca Greta Futuregym  2000 Mi 09/03/96 2,40     7,50     9,90     
32 Paterlini Maria Centro Schuster Mi 11/07/95 2,50     6,60     9,10     

Trave



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto via Di Vittorio 4  Cilavegna

Data: Sabato 12 Marzo 2011 dalle ore 9,00 alle 

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO   MI-PV-LO
3°  FASCIA FEMMINILE

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 Bergamini Gaia Team Anni Verdi Pv 10/02/93 2,70     9,60     12,30   
2 Pollastro Petra Team Anni Verdi Pv 09/12/93 2,70     9,40     12,10   
3 Farina Jessica Asa Cinisello Mi 20/09/93 2,70     9,30     12,00   
4 Tremolada Debora Artistica Cassina Mi 20/10/96 2,70     9,00     11,70   
5 Raggi Alessia Ginnastica Pavese Pv 27/09/95 2,70     8,80     11,50   
6 Ghidetti Ludovica Pro Patria Mi 28/12/94 2,70     8,80     11,50   
7 Pomelli Gaia Centro Schuster Mi 05/12/94 2,70     8,80     11,50   
8 Pantiri Giulia Pro Patria Mi 11/07/93 2,70     8,80     11,50   
9 Negro Valentina Sporting Club L. da Vinci Mi 16/06/96 2,70     8,70     11,40   
10 Crova Federica Pro Patria Mi 08/12/94 2,70     8,70     11,40   
11 Inzoli Elena Pro Patria Mi 27/03/92 2,70     8,70     11,40   
12 Sapia Virginia Melegnano 75 Mi 06/12/96 2,70     8,60     11,30   
13 Pagliafora Erica Centro Schuster Mi 18/09/96 2,70     8,60     11,30   
14 Garbuio Stefania Centro Schuster Mi 21/09/93 2,70     8,60     11,30   
15 Anselmi Silvia Melegnano 75 Mi 07/02/96 2,70     8,50     11,20   
16 Tartarelli Maria Sveva Pro Patria Mi 12/08/94 2,70     8,50     11,20   
17 Raffuzzi Martina Centro Schuster Mi 10/11/93 2,70     8,40     11,10   
18 Guzzeloni Virginia Melegnano 75 Mi 31/12/96 2,70     8,30     11,00   
19 Zavaglia Rachele M. Marcellina Centro Schuster Mi 03/07/95 2,70     7,90     10,60   
20 Brignoli Federica Centro Schuster Mi 16/11/93 2,70     7,50     10,20   
21 Martuccio  Debora Futuregym  2000 Mi 13/03/95 2,20     7,90     10,10   
22 Petrillo Giada Futuregym  2000 Mi 28/09/96 2,70     7,10     9,80     

Volteggio



Società  organizzatrice: PRO MORTARA
Impianto: Palazzetto via Di Vittorio 4  Cilavegna

Data: Sabato 12 Marzo 2011 dalle ore 9,00 alle 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita

D E Totale
1 Brioschi Serena Ginnastica Pavese Pv 31/01/88 2,70     9,50     12,20   
2 Pugni Chiara C.A.Gi. Mi 08/11/88 2,70     9,40     12,10   
3 Torti Chiara Ginnastica Pavese Pv 28/12/87 2,70     9,10     11,80   
4 Tarantola Gaia C.A.Gi. Mi 28/05/89 2,70     9,05     11,75   
5 Schininà Elisa Sporting Club L: da Vinci MI 14/11/91 2,70     9,05     11,75   
6 -                                                       -                                                       -     00/01/00 -       -       -       

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 Schininà Elisa Sporting Club L: da Vinci MI 14/11/91 2,40     9,50     11,90   
2 Torti Chiara Ginnastica Pavese Pv 28/12/87 2,40     9,20     11,60   
3 Pugni Chiara C.A.Gi. Mi 08/11/88 2,40     9,00     11,40   
4 Brioschi Serena Ginnastica Pavese Pv 31/01/88 2,70     8,50     11,20   
5 Tarantola Gaia C.A.Gi. Mi 28/05/89 2,40     8,70     11,10   
6 -                                                       -                                                       -     00/01/00 -       -       -       

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita

D E Totale
1 Brioschi Serena Ginnastica Pavese Pv 31/01/88 2,60     9,30     11,90   
2 Torti Chiara Ginnastica Pavese Pv 28/12/87 2,70     8,90     11,60   
3 Tarantola Gaia C.A.Gi. Mi 28/05/89 2,60     8,70     11,30   
4 Schininà Elisa Sporting Club L: da Vinci MI 14/11/91 2,40     8,70     11,10   
5 Pugni Chiara C.A.Gi. Mi 08/11/88 2,60     8,30     10,90   
6 -                                                       -                                                       -     00/01/00 -       -       -       

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E Totale

1 Pugni Chiara C.A.Gi. Mi 08/11/88 2,70     9,10     11,80   
2 Schininà Elisa Sporting Club L: da Vinci MI 14/11/91 2,70     9,00     11,70   
3 Torti Chiara Ginnastica Pavese Pv 28/12/87 2,70     8,70     11,40   
4 Brioschi Serena Ginnastica Pavese Pv 31/01/88 2,70     8,70     11,40   
5 Tarantola Gaia C.A.Gi. Mi 28/05/89 2,70     7,80     10,50   
6 -                                                       -                                                       -     00/01/00 -       -       -       

Trave

Volteggio

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO   MI-PV-LO
4°  FASCIA FEMMINILE

Corpo libero

Minitrampolino


